Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DOS INSCRITOS NA REOPÇÃO DE CURSO RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DOS INSCRITOS NA REOPÇÃO DE CURSO

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

FINAL DAS MATRÍCULAS DOS INSCRITOS e APROVADOS NA REOPÇÃO DE CURSOS FINAL DAS MATRÍCULAS DOS INSCRITOS e APROVADOS NA REOPÇÃO DE CURSOS do ExameExame

Classificatório 2025.1Classificatório 2025.1, referente ao Edital 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024  , para o

curso de TÉCNICO EM EVENTOSTÉCNICO EM EVENTOS  - modalidade Integrado ao Ensino Médio - turno MANHÃ,
dos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do InsGtuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma Integrada, no campus São Raimundo

Nonato.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

NomeNome Sistema de CotaSistema de Cota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

Nara Thauany da Luz Braga EP1 Confirmada

Aurea Maria Café Soares AC Confirmada

Társio Miguel Deusdará Rodrigues AC Confirmada

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Candidatos classificados, porém não aprovados dentros das vagas ofertadas.

Luiz Gustavo Braga Santana EP1 Indeferida

Arthur Ribeiro Viana EP1 Indeferida

Arthur Almeida Costa EP2 Indeferida

Rhavy de Assis Carvalho AC Indeferida

Manoel de Sousa Santos AC Indeferida

Maria Luiza da Silva Bezerra Paz AC Indeferida

Benjamim de Assis Carvalho AC Indeferida

Allicia Maria Dias Ribeiro de Negreiros AC Indeferida

Anna Julia Fernandes Braga Passos AC Indeferida

Isaque de Assis Carvalho AC Indeferida

Maisa Fernandes de Castro AC Indeferida

	Documento assinado eletronicamente por: